
Zápis ze schůze pořadatelů SSPS, Praha, 9.4.2010 
 
Přítomni za STK 
J. Nešněra, Zdeněk Doleš, Pavel Kučera, M. Levíček 
Omluveni Jiří Krejčí, Roman Habásko 
 
Zpráva o hospodaření SSPS 
Provozní účet – konečný stav – 335 000 kč 
Účet ČSOB 
Počáteční stav   1 800 000 Kč 
Dotace ČSTV   54 000 
Dotace státní  377 000 Kč 
Výdaje    245 000 Kč 
Konečný zůstatek  2 000 000 Kč. 
 
Výdaje podrobněji: 
Reprezentace otevření   50 000 
Reprezentace čistí  27 000 
Pořadatelům na závody  274 000 
Administrativa   28 000 
Cestovné   7 000 
 
Termínový kalendář 
 
MR na suchu: 
Čistokrevní – Točník 
Otevření – Tři Studně 
Běleč – čekatel na rok 2011. 
 
Seriál MR zima 
Sprint: Sněžník, Horník 2x, Zadov, finále – Bystřec 
Mid – Janovičky, Sněžník, Eduard, finále Česká Kanada 
Long – Deštné. 
 
O zařazení do midového SMR žádal Border Rush. Bylo zamítnuto (čistokrevní) – osmi etapový závod 
je příliš mnoho etap, ne každý závodník si tak dlouho trvající závod může dovolit. Finančně závodu 
zůstává mimořádná dotace dle směrnice. 
 
Zařazení závodů do ESDRA cupu 
(je vhodné zařadit 3 závody) 
Podzim Horník, Běleč, Kostelec zváží výbor čistých 
Zima – všechny závody zařazené do SMR. 
 
Připomínka – Jarda hanuš – problém s pozdním proplacením peněz za závody (v září), klub Metuje 
musel z nedostatku peněz zrušit některé projekty 
Odpověď Jiří Nešněra – je nutno dodržovat termíny zaslání podkladů, GS by měl potvrzovat příjem 
podkladů, 14 dní před uzávěrkou by měl být zveřejněn stav dodání podkladů, kdo nedodal podklady 
včas, nic nedostane, proplácení pak musí být v termínu – do 30 dnů. 
 
Připomínka Zdeněk Dolejš – prodloužení termínu pro předložení dokladů za závody na dva měsíce po 
závodě. 
Zamítnuto, pořadatel může požádat o prodloužení termínu. 
 
Dotaz – Je možno žádat dotaci na pořádání závodů na jaře? (tj. po 31.3.) 
Ano, 1.4. začíná nová sezóna, pořadatelé mohou žádat o příspěvek v rámci další sezóny 
 
 
Zapsala: Levíčková 

 


